[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.03.2022                                                                                          № 38-р

станица Вышестеблиевская

Об увольнении В.В.Нечай

В соответствии с пунктом 3 части первой статьей 77 Трудового кодекса Российской Федерации и личного заявления В.В.Нечай:
1.Расторгнуть трудовой договор с Нечай Владимиром Васильевичем, директором муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Комфорт»»   31 марта 2022 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         П.К.Хаджиди